
3

8

4

1

2

8

6

7

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2018年3月5日（月）18回高知2日

11R 野根川特別　Ｂ サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1600M 不良

【本賞金】1 着：600,000 円　／　2 着：150,000 円　／　3 着：90,000 円　／　4 着：60,000 円　／　5 着：30,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 トウカイハッピー
父:ワークフォース  母:ローズシティ

牡  5 妹尾浩一朗
56.0

1:44.5
(－)

6-6-5-1 38.9 － 3 502
(+3)

打越勇児（高知）
松本桂昌
佐藤　陽一

2 8 センテンスプリング
父:メイショウボーラー  母:ノースフラッシュ

牡  4 永森大智
56.0

1:44.9
(2)

5-5-3-3 39.6 － 1 483
(+3)

雑賀正光（高知）
内田玄祥
北俣牧場

3 4 コウユーアンドレ
父:アルカセット  母:オスカル

牡  8 宮川実
56.0

1:45.3
(2)

2-2-2-2 40.2 － 5 476
(+6)

打越勇児（高知）
加治屋貞光
藤原牧場

4 1 クールフォルム
父:ゴールドアリュール  母:ビートリックスキッド

牡  5 三村展久
56.0

1:46.0
(3)

1-1-1-4 41.1 － 4 493
(+1)

松木啓助（高知）
中山純子
（有）社台コーポレーション白老ファ

5 2 スタンドアウト
父:スズカマンボ  母:プリモスペシャル

牡  7 林謙佑
56.0

1:46.7
(3)

4-4-6-5 41.0 － 9 457
(+2)

田中守（高知）
杉浦和也
グランド牧場

6 9 タッチワールド
父:サイレントディール  母:タッチノネガイ

牡  5 塚本雄大
☆55.0

1:46.7
(クビ)

9-8-8-6 40.7 － 6 470
(-6)

雑賀正光（高知）
石田宏
門別　正

7 6 ヴォルケンクラッツ
父:マンハッタンカフェ  母:ウミラージ

牡  7 松木大地
☆55.0

1:46.9
(3/4)

7-9-9-9 40.8 － 7 531
(-7)

雑賀正光（高知）
小橋亮太
（有）社台コーポレーション白老ファ

8 7 ビービーボヌール
父:キンシャサノキセキ  母:ジョウノナイヤガラ

牡  6 倉兼育康
56.0

1:47.0
(3/4)

8-7-7-8 41.2 － 8 479
(-2)

別府真司（高知）
（有）坂東牧場
中神牧場

9 5 ヨッテケ
父:サウスヴィグラス  母:タカラブネ

牡  4 赤岡修次
56.0

1:47.1
(1/2)

3-3-4-7 41.7 － 2 479
(+3)

打越勇児（高知）
松本桂昌
グランド牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,4,5,2,8,3,6,7,9

1,4,5,2,8,3,7,9,6

1,4,8,5,3,2,7,9,6

3,4,8,1,2,9,5,7,6

払戻金
単 勝 3 630円

複 勝 3 180円

8 110円

4 240円

ワイド 3-8 210円

3-4 830円

4-8 520円

枠 連 3-8 550円

馬 連 3-8 520円

馬 単 3-8 1,810円

3連複 3-4-8 1,890円

3連単 3-8-4 12,770円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


