110 0710 0710 0710 0710 0710 0710 0710													
11R 野根川特別 B サラ系一般						【天候】	曇	【発走時間】 -	ダ(右)1600M 不良				
【本賞金】1 着:600,000 円 / 2 着:150,000 円 / 3 着:90,000 円 / 4 着:60,000 円 / 5 着:30,000 円													
涫	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	3	3	トウカイハッピー 父:ワークフォース 母:ローズシティ	牡 5	妹尾浩一朗 56.0	1:44.5 (—)	6-6-5-1	38.9	_	3	502 (+3)	打越勇児(高知) 松本桂昌 佐藤 陽一	
2	8	8	センテンスプリング 父:メイショウボーラー 母:ノースフラッシュ	牡 4	永森大智 56.0	1:44.9 (2)	5-5-3-3	39.6	-	1	483 (+3)	雑賀正光(高知) 内田玄祥 北俣牧場	
3	4	4	コウユーアンドレ 父:アルカセット 母:オスカル	牡 8	宮川実 56.0	1:45.3 (2)	2-2-2-2	40.2	_	5	476 (+6)	打越勇児(高知) 加治屋貞光 藤原牧場	
4	1	1	クールフォルム 父:ゴールドアリュール 母:ビートリックスキッド	牡 5	三村展久 56.0	1:46.0 (3)	1-1-1-4	41.1	-	4	493 (+1)	松木啓助(高知) 中山純子 (有)社台コーオ	ペレーション白老ファ
5	2	2	スタンドアウト 父:スズカマンボ 母:プリモスペシャル	牡 7	林謙佑 56.0	1:46.7	4-4-6-5	41.0	_	9	457 (+2)	田中守(高知) 杉浦和也 グランド牧場	
6	8	9	タッチワールド 父:サイレントディール 母:タッチノネガイ	牡 5	塚本雄大 ☆55.0	1:46.7 (クビ)	9-8-8-6	40.7	-	6	470 (-6)	維賀正光(高知) 石田宏 門別 正	
7	6	6	ヴォルケンクラッツ 父:マンハッタンカフェ 母:ウミラージ	牡 7	松木大地 ☆55.0	1:46.9 (3/4)	7-9-9-9	40.8	ı	7	531 (-7)	雑賀正光(高知) 小橋亮太 (有)社台コーオ	ポレーション白老ファ
8	7	7	ビービーボヌール 父:キンシャサノキセキ 母:ジョウノナイヤガラ	牡 6	倉兼育康 56.0	1:47.0 (3/4)	8-7-7-8	41.2	-	8	479 (-2)	別府真司(高知) (有)坂東牧場 中神牧場	
9	5	5	ヨッ テケ 父:サウスヴィグラス 母:タカラブネ	牡 4	赤岡修次 56.0	1:47.1 (1/2)	3-3-4-7	41.7	_	2	479 (+3)	打越勇児(高知) 松本桂昌 グランド牧場	

● コーナー通過順位

1コーナー	1,4,5,2,8,3,6,7,9
2コーナー	1,4,5,2,8,3,7,9,6
3コーナー	1,4,8,5,3,2,7,9,6
4コーナー	3,4,8,1,2,9,5,7,6

● 払戻金

単 勝	3	630円
複 勝	3	180円
	8	110円
	4	240円

ワイド	3–8	210円
	3-4	830円
	4-8	520円

枠 連	3-8	550円
馬連	3-8	520円
馬単	3-8	1,810円

3連複	3-4-8	1,890円
3連単	3-8-4	12,770円